magis in posterum colere et venerari debeatis, hinc perpetuam sumite facultatem. Vos hunc quotannis celebrate diem, eam predicatè, concinite, ingeminate Beatricem, quando haec vestra est indulgentissima parens, haec Pannoniae regina, haec Danubii dea, haec denique suavissima Matthiae regis filia. Vos autem, pueri, in perpetuam Beatricis nostrae memoriam pretiosa missilia spargite, talentum, trabeam poculumque gemmatum convivarum cuiquè date, dupplicate congiarium et donativa copiosa pro cuiusque voluntate diffundite; universis hodie pateat gratiarum ianua. Proinde omnes petite, accipite et Aragoniam Beatricem deam Hystri accolam et Matthiae regis filiam frequentius acclamate.

CONVIVARUM PLAUSUS.

Vivat fausta faelixque Beatrix, vivat beata Pannoniae regina, vivat Beatrix, quae nos vivendo beat, vivat rex sanctus, castus et pudicus, vivat Matthias cum regina pius, vivat rex simul et regina sancti, vivat hic hominum gloriosus honor, vivant haec duo vera mundi lumina, vivat in terris diu utrunque decus, vivat haec unica spes Pannoniorum, vivant haec duo inter mortales sidera, vivant haec duo fidelium ornamenta, in quorum altero, quicquid in regibus sanctum et laudabile, item quicquid gloriosum et expetibile fuit, reperitur, in altera, quicquid castitatis et pudicitiae, item quicquid virtutis et excellentiae per caeteras unquam reginas ample diffusum est, congestum esse intuemur. Christe optime maxime tuque unica mortalium dea divina virgo, vosque, caeteri dii caelicolae, nobis regem et reginam conservate, hinc sanctissimam optatissimamque prolem educite, propagate, respicite vota et desyderia Pannoniorum, nostras exaudite preces ac piis votis annuite, clementes oculos in Ungariam intendite, nostri regni aspiciate necessitatem, supra populum pium semen sanctum propagate, ne patiamini, quesumus, Corvinum Aragoniumque sanguinem ad extremam sterilitatem adduci, servate gentibus haec sancta virtutum omnium exemplaria, servate has ambas illustrissimorum operum officinas, servate haec tutissima Christianae fidei propugnacula, servate hunc Italum Pannoniumque splendorem, servate haec duo studiorum ac optimarum artium perfugia, servate haec magnificentiae ac piae prodigalitatè exempla, servate invictissimum Christianorum principem, servate Christianae reipublicae defensorem, servate barbariae infidelitatè confectorem, servate denique Christianae seditionis moderatorem. Sanctus Matthias quottidianos de infidelissima barbaria tryumphos ducat, sanctus Matthias gloriosas quotidie victorias aedat, sanctus Matthias faeliciter fausteque vivendo Nestoreos annos esuperet, sanctus Matthias totam Scythiam Asiamque occupet et, quicquid est ubique gentium infidelitatè, ad orthodoxam Christi fidem revocet et sub sua ditione contineat. Regina augustum pariat, faustum et faelicem prolem nobis Aragoniam relinquat, vitam cum rege phaenicis more reparet, faelices simul